
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE TINJAN 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Tinjan određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

TINJAN 

"DOM MLADIH TINJAN", TINJAN 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BREČEVIĆI: BANKI, BREČEVIĆI, GRINTAVICA, MILOHANIĆI, JAKOVICI: BAŠIĆI, 
BUTORI, ČERVARI, IVETIĆI, JAKOVICI, LOVREČIĆI, MOHORI, PILARI, RUDIĆI, 

SRBINJAK, STANCIJA PIŠKOVA, VITASI, TINJAN: GRIMANI, HLISTIĆI, JAKOVCI, 
MILINKI, MILOTIĆI, PAJCI, PELJAKI, PICUPARI, ŠURANI, TINJAN 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KRINGA 

DRUŠTVENI DOM KRINGA, KRINGA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRINGA: BRINJANI, DANIJELI, FATURI, GREGI, GREGORCI, HRVATINI, KRINGA, 
KUČIĆI, PAVLETIĆI, PRENCI, RAJKOVA STANCIJA, TOMIČINI, ZAVOD, RADETIĆI: 
FRANKOVIĆI, FRATRIJE, GOSPODI, JELOVCI, KMAČIĆI, MOFARDINI, PINEZIĆI, 

RADETIĆI, RIBARI, TERLEVIĆI DOLENJI, TERLEVIĆI GORENJI, ZLATINI 
 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

MUNTRILJ 

DRUŠTVENI DOM MUNTRILJ, MUNTRILJ BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRČIĆI: BRČIĆI, JURIĆI, PAJIĆI, RAJKI, TRAVANI, MUNTRILJ: DUHIĆI, JURASI, 
MUNTRILJ, ŽUŽIĆI: BRATOVIĆI, PINČANI, STARIĆI, ŽUŽIĆI 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 


